
 
 

Międzyrzecz, 29.02.2024 r. 

WRG.271.4.2024  

 

Dotyczy: Remont komunalnych lokali mieszkalnych w Międzyrzeczu 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia złożone zostały następujące oferty: 
 
Część 1 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Dąbrowskiego 1 B/9 
 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Rękojmia 

STAD-BUD Damian Staniszczak, ul. Metalowców 18 
66-400 Gorzów Wlkp., NIP 5992852736 

63 700,31 zł 60 miesięcy 

Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma,  
Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew, NIP 5961647142 

59 164,15 zł 60 miesięcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – Tadeusz Kot 
Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 Deszczno,  
NIP 5990103605 

127 061,46 zł 60 miesięcy 

FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 
Międzyrzecz, NIP 5961649081 

60 701,40 zł 60 miesięcy 

 
Część 2 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Dąbrowskiego 3 B/10 
 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Rękojmia 

STAD-BUD Damian Staniszczak, ul. Metalowców 18 
66-400 Gorzów Wlkp., NIP 5992852736 

90 086,01 zł 60 miesięcy 

Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma,  
Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew, NIP 5961647142 

89 741,69 zł 60 miesięcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – Tadeusz Kot 
Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 Deszczno,  
NIP 5990103605 

161 732,70 zł 60 miesięcy 

 
Część 3 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Ks. Skargi 1 A/17 
 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Rękojmia 

STAD-BUD Damian Staniszczak, ul. Metalowców 18 
66-400 Gorzów Wlkp., NIP 5992852736 

63 936,53 zł 60 miesięcy 

Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma,  
Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew, NIP 5961647142 

61 033,63 zł 60 miesięcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – Tadeusz Kot 
Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 Deszczno,  
NIP 5990103605 

139 415,58 zł 60 miesięcy 

 
 



 
 
Część 4 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Prusa 2 A/1 
 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Rękojmia 

Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Rywak, ul. Mieszka I 
159, 66-300 Międzyrzecz, NIP 5961012432 

52 248,74 zł 36 miesięcy 

STAD-BUD Damian Staniszczak, ul. Metalowców 18 
66-400 Gorzów Wlkp., NIP 5992852736 

64 507,33 zł 60 miesięcy 

Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma,  
Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew, NIP 5961647142 

61 318,21 zł 60 miesięcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – Tadeusz Kot 
Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 Deszczno,  
NIP 5990103605 

124 936,02 zł 60 miesięcy 

FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 
Międzyrzecz, NIP 5961649081 

60 944,40 zł 60 miesięcy 

 
Część 5 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Ściegiennego 7/3 
 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Rękojmia 

STAD-BUD Damian Staniszczak, ul. Metalowców 18 
66-400 Gorzów Wlkp., NIP 5992852736 

152 055,78 zł 60 miesięcy 

Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma,  
Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew, NIP 5961647142 

145 295,09 zł 60 miesięcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – Tadeusz Kot 
Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 Deszczno,  
NIP 5990103605 

287 827,75 zł 60 miesięcy 

FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 
Międzyrzecz, NIP 5961649081 

100 861,20 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 


